商学院关于评选2024~2025第一学期“学业

优胜奖”获奖名单公示

各班级：

根据广东职业技术学关于评选2024~2025第一学期“学业优胜奖”

的通知安排，参照《广东职业技术学院学生奖励办法(2023年修订)》

管理规定， 商学院组织开展相关评选工作，符合条件学生由学习部通

过评选要求初步推荐，学院成立工作小组对推荐学生进行审查， 产生

推荐名单， 经审查无异议， 确定商学院2024~2025第一期“学业优胜

奖”推荐学生名单。 现将名单 (详见附件) 予以公示 。

公示期为2025年 4月 14 日-4月 16 日，3个工作日。

如对公示的名单有异议，请在公示期内以书面形式或当面上报形

式向学院反映。 反映情况要签署真实姓名， 有具体事实，否则一律不

予受理 。

联系人： 陈静怡老师。

地址： 高明校区D1-302。

商学院

2025年 4月 14

附件： 商学院2024~2025第一学期“学业优胜奖”获奖名单公示

日